[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2018 г.

	№  48 - 18

	п. Веселый

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 426 Веселовского района Ростовской области
В связи с выводом из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 426  Мартынова Алексея Викторовича члена участковой комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь п.11 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных Постановлением ЦИК РФ от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, пункта 27 части 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6,
Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав участковой избирательной комиссии № 426 Веселовского района  Ростовской области:

Рябоволова Андрея Николаевича, 01 апреля 1974 года рождения, образование среднее общее, ЗАО «ДонМаслоПродукт», старший оперативный дежурный,  выдвинут  Региональным отделением
в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО».
2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка № 426  Веселовского района Ростовской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря  территориальной избирательной  комиссии Веселовского района Л.В. Рыбцову.
	Председатель комиссии
	Б.И. Черуха

	Секретарь комиссии
	Л.В. Рыбцова